בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
בליה עלי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלפי

הנאשם - אין הופעה - השעה 13.25

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

פנויה, תוך חציית קו הפרדה ועקיפה מסוכנת בדרך לא נהיגה לו עבירה של כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס
רצוף בניגוד לתקנות 47(ד) ו 47(ה)(5) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

נהג הנאשם ברכב משא בכביש 55, בקילומטר 29 ממזרח כי בתאריך 27.8.13 בשעה 11:02, נטען בכתב האישום
וביצע עקיפה מסוכנת בדרך לא פנויה, תוך חציית קו הפרדה רצוף כשלא היה בסמוך לו בצידו הימני, קו קטעים.

בנתיב נסע אשר הרכב כלי סיכון תוך העקיפה את ביצע הנאשם כי וקובעת המאשימה

סוף דבר

לאחר ששמעתי את עדויות הצדדים, הנני מקבלת את גרסת המאשימה ומעדיפה אותה באופן מוחלט על פני עדותו של
הנאשם.

על כן, הנני מוצאת את הנאשם אשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

קו חציית תוך פנויה, לא בדרך מסוכנת ועקיפה נהיגה של בעבירה ראיות שמיעת לאחר הורשע הנאשם
תשכ"א-1961. התעבורה, לתקנות 47(ה)(5) ו 47(ד) לתקנות בניגוד רצוף הפרדה

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים .

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים

תוספת ראשונה עבירות או הורשע יעבור אותה עבירה בה הוא שלא והתנאי 3 שנים וזאת על תנאי למשך
ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.